aux dispositions des articles 27,29 et 31 du décret n° 02-12-349 du 20 mars 2013 relatif aux marchés 
publics. 
Les pièces justificatives à fournir, sont celles prévues par le Cahiers des prescriptions spéciales et le 
règlement de consultation.  

- Le cautionnement provisoire est de quinze mille dirhams (15.000 DH). 
- L’estimation des coûts des prestations établie par le maitre d’ouvrage est fixée à Six 

cent mille dirhams toutes taxes comprises (600 000,00 DH TTC).  

Les concurrents peuvent : 
- soit déposer contre récépissé leurs plis à l’AMEE Rabat.